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Kjell Duveblad 
Ordförande sedan juni 2005. 
Född 1954 och är svensk medborgare. 
Styrelseordförande i Remium Securities och Trio Enterprise. Styrelseledamot i Bure Equity AB, Telelogic 
AB samt i några onoterade bolag.  
Civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. 
Oberoende: Duveblad äger 30 000 aktier och anses oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen respektive större aktieägare i bolaget. 
 

Lars Lundquist 
Vice ordförande sedan 2007 samt ersättningsutskottet ordförande. 
Född 1948 är svensk medborgare och har civilekonomexamen från Handelshögskolan, Stockholm och 
en MBA från University of Wisconsin, USA. 
Lars Lundquist har mer än 30 års erfarenhet ifrån olika banker, fondkommissioner och försäkringsbolag. 
Finansdirektör och vVD i SEB till avtalspensionen den 1 jan 2005. Styrelseordförande i JM AB, Intrum 
Justitia AB och Försäkrings AB ERIKA samt vice styrelseordförande i 6:e AP-fonden och  styrelseledamot 
och skattmästare i Hjärt-Lungfonden. 
Oberoende: Lundquist äger 3000 aktier och anses oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen respektive större aktieägare i bolaget. 
 

Elisabet Annell 
Styrelseledamot i TradeDoubler AB(publ.) sedan juni 2005 samt ordförande i revisionsutskottet 
Född 1945 är svensk medborgare. 
Styrelseledamot i Atria Scandinavia AB, Axel Johnson International AB, Catella  AB,  JM 
AB,  Lantmännen ek.för, Skandia Liv AB, Teligent AB och Öresundskonsortiet . 
Oberoende: Annell äger 1 700 aktier och anses oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen respektive större aktieägare i bolaget. 
 

Felix Hagnö 
Styrelseledamot i TradeDoubler AB (publ.) sedan 1999 
Född 1972 och är svensk medborgare. 
Grundare av TradeDoubler och var bolagets koncernchef fram till 2001. 
Oberoende: Felix Hagnö äger 715 150 aktier genom bolag och anses ej oberoende i förhållande till 
bolaget och bolagsledningen men oberoende till större aktieägare i bolaget. 
 

Martin Henricson  
Styrelseledamot sedan 2001. 
Född 1961 är svensk medborgare. 
Verkställande direktör samt koncernchef på Mercuri International AB. Tidigare verkställande direktör 
och koncernchef på TradeDoubler AB från 2001 fram till februari 2007. För närvarande styrelsemedlem i 
Implema AB, Yallotrade AB och Anew Learning AB. Martin Henricson har lång erfarenhet som 
ledningskonsult inom IT och Telecom och har innehaft flera ledande befattningar i Sverige och 
internationellt, bland annat i Resco och Telia. 
Oberoende: Henricson äger 10 000 aktier och anses ej oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen men oberoende till större aktieägare i bolaget. 
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Lars Stugemo 
Styrelseledamot sedan 2006. 
Född 1961 är svensk medborgare. 
Medgrundare till HiQ och dess Verkställande direktör sedan 2000 samt styrelseledamot  i HiQ 
sedan 1998 . 
Oberoende: Äger 700 aktier  i TradeDoubler och anses oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen respektive större aktieägare i bolaget. 
 

Kristofer Arwin 
Styrelseledamot sedan 2007. 
Född 1970 är svensk medborgare och har en BSc in Business and Administration från Stockholms 
Universitet. 1999 grundade Kristofer Arwin prisjämförelse websiten PriceRunner och var dess VD fram till 
december 2005. Kristofer Arwin är en av grundarna och VD för Wiral Internet Group sedan 2007. 
Styrelseledamot i Alertsec AB och Superbo AB. 
Oberoende: Arwin anses oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen respektive större 
aktieägare i bolaget 
 

Rolf Lydahl 
Styrelseledamot sedan 2007. 
Född 1945 är svensk medborgare och har en civilekonomexamen från Handelshögskolan, Stockholm. 
Lydahl har erfarenhet från finans- och fastighetssektorn bl.a. som VD för finansbolaget Probo och vice 
VD i Nordstjernan. Styrelseordförande i IndeCap och Jernhusen samt ledamot i Swedcarrier, Concordia 
Bus, AP Fastigheter samt Steneken. 
Oberoende: Lydahl anses oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen respektive större 
aktieägare i bolaget. 
 

Nicholas Hynes 
Förslag till nyval. 
Född 1960 och Brittisk medborgare. Från 2007, CEO för The IMW Group. Mellan åren 2000 och 2004 var 
han Managing Director och President  för Overture Europé. Han har en Masters in Business 
Administration från the University of Bath. 
Oberoende: Äger inga aktier. Anses ej oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men 
oberoende till större aktieägare i bolaget. 
 
Om TradeDoubler  
TradeDoubler erbjuder lösningar inom prestationsbaserad marknadsföring på internet. Bolagets 
produkter och tjänster förser företag med verktyg och kunskap att generera resultat på nätet oavsett 
om det handlar om att driva försäljning eller öka varumärkeskännedom. Huvudkontoret ligger i Sverige 
och bolaget har en unik global räckvidd med lokalkontor i 18 länder. Med hjälp av ett nätverk med 
över 120 000 webbsajter hjälper TradeDoubler fler än 1 600 annonsörer runt om i världen att leverera 
resultat på nätet. Idag har företaget lokala och internationella kunder som Apple Store, Dell, Telia 
Sonera, eBay och Kelkoo. För ytterligare information, se företagets hemsida www.tradedoubler.com. 
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